Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2017 № 657
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 09.07.2015 № 466

В связи  с  необходимостью оснащения  объектов  культуры пандусами для
обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов, в соответствии с п. 5.3 по-
становления  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 28.04.2016 № 344 «Об утверждении Порядка разработки, реализа-
ции и проведения оценки эффективности муниципальных программ муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский», а также в соответствии со ст. 36
Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администра-
ция  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский» от 09.07.2015 № 466 «Об утверждении муниципальной
программы  «Доступная  среда  в  муниципальном образовании  «Городской  округ
Ногликский» на 2015-2020 годы в новой редакции» (в редакции от 11.09.2015 №
666, от 02.02.2016 № 107, от 25.05.2016 № 413, от 15.08.2016 № 628, от 07.02.2017
№ 110, от 23.03.2017 № 197, от 30.05.2017 № 349) следующие изменения:

1.1. П. 2 «Устройство пандусов к объектам социальной инфраструктуры в
учреждениях  культуры»  и  п.  3 «Устройство  пандусов  к  объектам  социальной
инфраструктуры в учреждениях дополнительного образования» раздела 3 «Обес-
печение  беспрепятственного  доступа  инвалидов  к  объектам социальной  инфра-
структуры» приложения 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы»
муниципальной программы «Доступная среда в муниципальном образовании «Го-
родской округ Ногликский» на 2015 - 2020 годы», утвержденной постановлением,
изложить в новой редакции:

2
№

п
/
п

Наименование ме-
роприятий

Сумма затрат по годам тыс. руб.
.

Общая
сумма
затрат

тыс. руб.

Ответ-
ственный
исполни-

тель

Сроки
реали-
зации

Ожида-
емый

результ
ат от

реали-
зации

ме-
роприя-

тий

2015 2016 2017 2018 2019 2020

2 Устройство панду-
сов к объектам
социальной инфра-
структуры  в учре-
ждениях культуры:

0 0 350 400 120    0 870
Учреждения

культуры
(РЦБ, РЦД,

МБУК
Сельский

дом культу-
ры с. Вал)

2017-
2019

Доступ-
ность к
объек-

там
соци-

альной
инфра-
струк-
туры и
обще-
ствен-
ным

зданиям

 местный
бюджет

2015
262,9

0 0 0 0 0
262,9

областной
бюджет

3 Устройство панду-
сов к объектам
социальной инфра-
структуры в учре-
ждениях дополни-
тельного образова-
ния:

400 0 0 0 0 0 400 Учреждения
дополни-
тельного

образования
(ДО ДЮСШ)

2015 Доступ-
ность к
объек-

там
соци-

альной
инфра-
струк-
туры и
обще-
ствен-
ным

зданиям

областной
бюджет

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стит  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» -  начальника
муниципального казённого учреждения «Управление социальной политики» адми-
нистрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа
Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ